1 / 1

令和７年度 第１５回 国立大学法人三重大学役員会 議事概要

日 時 令和７年１２月２日（火）１３時３０分～１３時４０分

場 所 事務局２階 大会議室

出席者 伊藤学長

金子、湯浅、佐久間、織田島 各理事

欠席者 西岡、田中 各理事

陪席者 中津監事、小川監事

小林、冨樫、柿沼 各副理事

企画総務部長、財務部長、企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１． MIE-U国際交流協定校外国人若手教員受入れプログラムによる教員の選考について

 金子理事から、「資料：審－１」に基づき、 MIE-U国際交流協定校外国人若手教員

受入れプログラムによる教員の選考について説明があり、審議の結果、原案どおり承

認された。

２． 令和７年度大型設備等購入計画（事務局）について

 織田島理事から、「資料：審－２」に基づき、令和７年度大型設備等購入計画（事務

局）について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

３． その他

 なし

Ⅱ．報告事項

１． 医学部附属病院監査委員会報告について

 佐久間理事から、「資料：報－１」に基づき、医学部附属病院監査委員会報告につい

て報告があった。

２． 経営IRの月次報告について（令和７年１２月報告分）

 織田島理事から、「資料：報－２」に基づき、経営IRの月次報告について（令和７年

１２月報告分）報告があった。

３． その他

なし

以上